

SutriSept Hydrożel na rany 30 ml



cena: 35,12 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	skóra
Działanie	gojące, nawilżające, ochronne, oczyszczające, wspomagające
Opakowanie	30 ml
Postać	hydrożel
Producent	VERCO
Sposób aplikacji	na skórę
Wskazania	odleżyny, oparzenia, otarcia, owrzodzenia, rana, skaleczenie, wrzody, zadrapania

Opis produktu

Opis:

SutriSept® w Gel Hydrożel na rany tworzy w miejscu nałożenia warstwę ochronną i mechanicznie zapobiega przyleganiu mikroorganizmów do obszaru rany. SutriSept® Hydrożel nie wpływa na opóźnianie procesu gojenia się rany, dzięki czemu może być nałożony na dno rany na okres kilku dni. W tym czasie zapewnia odkażanie poprzez regularne oczyszczanie, nawilżanie i wytworzenie warstwy ochronnej na ranie. Ponadto utworzona cienka warstwa ochronna stanowi barierę pomiędzy powierzchnią rany a opatrunkiem, minimalizuje przywieranie opatrunku do powierzchni rany oraz ogranicza wzrost drobnoustrojów osiedlających się na powierzchni opatrunku. W ten sposób wzrasta skuteczność opatrunku.

Składniki:

Jedynę połączenie takich substancji jak:
0,1% PHMB (Poliheksanid), Poloksamer 188 1%
PHMB – nowoczesna substancja antyseptyczna o szerokim spektrum działania
Poloksamer 188 – niejonowy surfaktant wspierający leczenie ran

Wskazania:

W przypadku niewielkich ran wystarczy użycie produktu SutriSept Płyn na rany. W przypadku większych i głębokich ran powierzchnię rany najpierw przemywa się SutriSept Płyn na rany a następnie wypełnia SutriSept Hydrożel na rany.

SutriSept Hydrożel na rany jest odpowiedni do stosowania w poniższych wskazaniach:

Oczyszczanie, irygacja i nawilżanie ran ostrych (np. ran urazowych, które powstały w wyniku skaleczeń, rozerwania, zadrapań i otarć, zgnieceń, ugryzień, ukąszeń itp. w tym także ran chirurgicznych)
ran przewlekłych (np. owrzodzeń cukrzycowych, owrzodzeń żylnych, odleżyn itp.),
ran powstałych w wyniku działania czynników termicznych lub chemicznych (np. oparzeń 1. i 2. stopnia, oparzeń chemicznych itp.),
ran powstałych w wyniku porażenia prądem elektrycznym,
ran powstałych od oparzeń radiacyjnych,

miejsce wprowadzenia cewników urologicznych,
skóry w okolicach stromii, przetoki, ropni.

Sposób użycia:

Przed założeniem opatrunku

Krok 1

Całą ranę jak i jej okolice należy oczyścić SutriSept® Płyn na rany.

Krok 2

Oczyszczoną ranę należy pokryć dużą ilością SutriSept® w Gel Hydrożel na rany.

Krok 3

Hydrożel można stosować bezpośrednio na ranę, jak również na bandaże i gazę.

Krok 4

Odpowiednio zabandażować ranę.

Krok 5

Hydrożel może pozostać na powierzchni rany do następnej zmiany opatrunku. Przy zmianie opatrunku pozostałość hydrożelu należy wypłukać płynem SutriSept®. SutriSept® w Gel Hydrożel na rany wykazują kompatybilność ze wszystkimi opatrunkami na rany.